
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Pokročilý gynekologický simulátor

 

Popis 

Ideální pro všechny aspekty gynekologického vyšetření, výuky a kompletního hodnocení,
včetně bimanuálního vyšetření, vyšetření spekulem a cytologického odběru vzorků.
Studenti ocení bezprecedentní realismus vnitřních a vnějších funkcí simulátorů;
instruktor nepochybně ocení výměnné komponenty, které vytváří unikátní modulární
systém – Vy si vybíráte, který scénář chcete učit! Jednotlivé komponenty lze
kombinovat mnoha různými způsoby. Simulátor umožňuje flexibilitu v přizpůsobení se
Vašemu scénáři pomocí make-upu, krve a zahušťovadlem. K dispozici jsou rovněž další
specializované moduly (STD, po menopauze, SANE, před-pubertální).

 

Startovací model obsahuje torzo, polštářek normálních genitálií, blok normálního
pánevního orgánu s vagínou a konečníkem, abdominální gelový polštářek, tkaný
abdominální polštářek, abdominální stěnu, sedm děloh/děložních čípků (normální,
v retroverzi/cervicitida, rakovina, průhledný model zavádění tělíska, post-
menopauza/herpes, myom/polyp, rané těhotenství), pět odnímatelných vaječníků
(normální, polycystické, malá cysta, velký adnexální), vložka močového měchýře,
vložka prolapsu pánevního orgánu, dětský pudr, make-up pro simulaci poranění, make-up
základních barev, krevní mix, metyl-celulózové zahušťovadlo, stříkačka, lubrikant,
návod a kufr.

Kompletně omyvatelné a rozbíratelné pro snadné čištění.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

